DETERMINAZIONE DEL
XI SETTORE

n-m del J_gLUﬁL)_ﬂ?f Bandiera Blu 2021

“Comitates Caput Mathaca Urbs
Fidelis Atque Populoss®

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2021 - IMPEGNO SPESA PER DIRITTI SIAE.

IL RESPONSABILE XI SETTORE

Richiamata la delibera di G.M. n. 215 del 09/07/2021, con la quale & stato approvato il
programma di “Modica Summer Fest”;

Che con lo stesso atto si da direttiva allo scrivente di predisporre quanto occorrente per la
realizzazione del programma estivo;

Dato atto che tra gli adempimenti da effettuare vi & quello di assumere gli oneri per il pagamento
SIAE relativamente alle manifestazioni inclusi nel programma a carico di questo Ente;

Dato atto del preventivo prot. n. 33927 del 16/07/2021, con la quale la SIAE, a mezzo il
mandatario di Modica, comunica la necessita di un importo pari ad € 4.400,00 IVA compresa;

Considerato che per la prestazione in oggetto non ¢ richiesto codice CIG né altra documentazione
in quanto trattasi di ente pubblico;

Ritenuto dover procedere all’assunzione del necessario impegno di spesa pari ad € 4.400,00 Iva e
oneri inclusi per compensi SIAE relative alle manifestazioni inserite nel programma di cui alla
delibera di G.M. n. 215/2021 con imputazione al capitolo 8710/99 del bilancio 2021 in corso di
formazione;

Visto il TUEL:

DETERMINA
1. Di dare atto che gli oneri SIAE per le manifestazioni del programma 2021 a carico
dell’Ente ammontano ad € 4.400,00 IVA compresa;

2. Di impegnare la somma complessiva di € 4.400,00 al capitolo 8710/99 del bilancio 2021
in corso di formazione;

3. Di dare atto che il pagamento si provvedera dietro presentazione di apposita
documentazione fiscale;

4. Di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito Amministrazione
Trasparente del Comune di Modica ai sensi del D. Lgs. 33/2013 art. 23




5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP, “ che lo
scrivente e I’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto si interessi, di cui all’art.
6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della Legge 190/2012.

11 Responsabile P.O. XI Settore
Ing. Francesco Paolino

-



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
V14F | z024 4o 2001 T 4400 o0 3’7{0/% Zo2
ﬂigg; e iwjﬂmm i Ao %quu{;}/j

16 A A 193

Modica, 19 \uf[y 7074

Il Responsabile/de izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
n71 al A KGO 7

Daqu;.*.‘tfi 1/ 1
ot
al n.

. ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




